

2  
 Namn: Fullständigt bokföring skurs 1620  
 Namn: Bror Isaac Jönsson 1620  
 Adress: Skotsbo

Prövs Nr 1  
 Lörens Nr 7

Malmköping  
Vipåstinge nr  
Nr 1. Uppgifter Saga!

Från mina barn är kommen följande  
 följande saga, som min gamla far  
 berättat. Samhället var dessamma  
 är ungefär följande:

Det var en tysk prins, som till en regent  
 fusk i Tyskland, som en gång kärleks-  
 fullt utövade dessa barnvänlighetsverk.  
 Prinsen hade fått sin färd och och fader  
 lovade honom ett stort förmågan, om  
 han lade hovets läkare utdraga den vä-  
 kande sanden. Löftet medförde ängslan  
 verkan och sanden blev utdragen.

Stort därpå gick prinsen ut för att leka. Då  
 kom en gubbe, böjd av ålder och sjuk-  
 dom, och bar sin sin allmosa. Han gav  
 prinsen honom det nämnda myntet.

Därefter kom en och en fallig änk och kla-  
 gar sin nöd. Han var hennes vänta spinger  
 in till sin fader och bejunda sig ängst lita utdraga  
 en sand, om han gav en silverpenning. De fadern  
 inhämtat, vad gossen skulle göra med dessam-  
 ma, bejunda han honom till sitt hjärta och  
 bejunda honom. Saken var rikligen hjälps,

(9)

utan, att den lille prinsen behöfde äro mig mita  
en hand.

N<sup>o</sup> 2. Nohuköping, belägen i mittsta  
Födermanland, i Nohköpings län, är  
min hembygd. Det är en liten köping,  
med ett invånarantal av cirka 800.  
Den ligger idylliskt inbäddad av många  
vackra trädgårdar och planteringar. En av  
de mest anslända utsikten man har  
man från kyrktornet. Tjuv vänster  
ser man, den är sjön Hosjön skötida lövblå  
de stranden, i vilken köpingens storlogns  
badhus passer sig på en i sjön utskju-  
tande udde. Skilt framför sig mot söder  
har man Hosjöns vattenspegel och i forden  
den från stranden terrassformigt uppsligan-  
de skogshöjden, vanligen benämnd "Höjden".  
På högen utvidar sig vidare Hosjöns vatten-  
yta, som i fjärran avspelar den präk-  
liga landskapet Hosjö. På norra ändan  
ligger platsen "Nakna hed", med sitt äpp-  
elträdgruppen ursisfält och i  
bakgrunden granträderna officiersmässan  
med sitt stora och palats.  
Så är sig i kortet min hembygd